i

VENETO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

100 Misti

Cittadella, Domenica 17/11/2013 ore 17:33

la giornata attivita esordienti area 1
RISULTATI

Cron: M - Base v.: 25
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Atleta

LAGO REBECCA
MLADIN AGATHA FAYE
BROTTO ANGELA

DI PASQUALE NICOLE

VETTORE EMMA
BOTTARO SIDNEY
BROCCO GRETA
BRONCA EMMA
CODATO VALENTINA

SONDA MARIANNA
INFANTE LAURA
STANGHELLINI SILVIA
ZANOVELLO SOFIA
ANGIOLELLI SARA

DI PASQUALE ALICE

SCANFERLA GLORIA
ZUIN MAILA
PUPPINATO CHIARA
GABRIELI MARIA
GHELLER NICOLE
VERRI BEATRICE

DE POLI ALESSANDRA
GROPPO ALICE

ROSIN GIADA
ZOPPELLETTO GAIA
CARRETTA ILARIA
SABADIN EMMA

Serie

Anno

2003
2003
2003
2003

2003
2003
2002
2002
2003

2002
2003
2003
2003
2003
2003

2003
2003
2002
2002
2003
2003

2002
2002
2002
2002
2003
2003

Foglion. 1
20/11/2013

Cat.: Esordienti A F

Societa

CENTRO NUOTO TEZZE ASD
AQUAPOLIS S.S.D. ARL
A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA

R.N. U.O.E.l. CANDIDO CABBIA A.S.D.

AQUAPOLIS S.S.D. ARL
AQUAPOLIS S.S.D. ARL
S.S.D. GABBIANO S.R.L.
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.

R.N. U.O.E.l. CANDIDO CABBIA A.S.D.

AQUAPOLIS S.S.D. ARL
AQUAPOLIS S.S.D. ARL
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
S.S.D. GABBIANO S.R.L.

R.N. U.O.E.l. CANDIDO CABBIA A.S.D.
R.N. U.O.E.l. CANDIDO CABBIA A.S.D.

S.S.D. GABBIANO S.R.L.
A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA

R.N. U.O.E.l. CANDIDO CABBIA A.S.D.

AQUAPOLIS S.S.D. ARL
A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA

Tempo

01:39.2
01:39.2
01:49.9
02:11.2

01:36.9
01:40.3
01:40.4
01:42.8
01:50.3

01:30.1
01:32.2
01:35.1
01:36.0
01:44.7
01:54.0

01:26.3
01:28.5
01:28.9
01:29.0
01:29.9
01:33.2

01:16.2
01:19.7
01:21.6
01:22.3
01:26.4
01:29.1

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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